
EDITAL Nº 012/2024 – 01 VAGA E CADASTRO 
RESERVA

PROJETO DE FORTALECIMENTO DOS TERRITÓRIOS 
DE VIDA DOS POVOS E COMUNIDADES 

TRADICIONAIS NO PEAC (pesquisa e extensão) 

Conselho Gestor do PEAC (Linha de ação A)

HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS

AGENDAMENTO DA PROVA
CARGO: PESQUISADOR EM CIÊNCIAS DA TERRA E 

MEIO AMBIENTE (CBO 2031-10)

Nº NOME DO/A CANDIDATO/A PROVA
01 Karoline Louise Lima Dias

18/06/2024 - 08h

Auditório do Programa de Pós-
graduação em Desenvolvimento e 

Meio Ambiente – PRODEMA 
(UFS – Campus de São Cristóvão)

Prédio em frente ao Banco do Brasil, no 
Centro de Vivência.

02 Kelvyn Alves Rodrigues
03 Calebe Rodrigues Soares Santos
04 Milena Viviane Vieira de Almeida
05 Isabella Ferreira Nascimento Maynard
06 Dara de Souza Amorim 
07 Bruno Villaça Gonçalves
08 Gabriela Santos Tupy
09 Beatriz Moreira Bispo
10 Brisa Corso Guimarães Cabral Monteiro
11 Jean Henrique Menezes Nascimento
12 Matheus Pinheiro Fiaes dos Santos
13 Jorge Enrique Montalván Rabanal

São Cristóvão, 13 de junho de 2024. 

__________________________________
Prof. Dr. Eraldo da Silva Ramos Filho

Coordenador do PEAC - UFS



EDITAL Nº 012/2024 – 01 VAGA E CADASTRO 
RESERVA

PROJETO DE FORTALECIMENTO DOS TERRITÓRIOS 
DE VIDA DOS POVOS E COMUNIDADES 

TRADICIONAIS NO PEAC (pesquisa e extensão) 

Conselho Gestor do PEAC (Linha de ação A)

AGENDAMENTO DA ENTREVISTA
CARGO: PESQUISADOR EM CIÊNCIAS DA TERRA E 

MEIO AMBIENTE (CBO 2031-10)

Nº NOME DO/A CANDIDATO/A DATA HORÁRIO LOCAL
01 Karoline Louise Lima Dias 19/06/2024 08h

Sala 04 do Departamento 
de Psicologia da UFS – 

DPS
(Campus de São Cristóvão)

02 Kelvyn Alves Rodrigues 19/06/2024 08h40min
03 Calebe Rodrigues Soares Santos 19/06/2024 09h20min
04 Milena Viviane Vieira de Almeida 19/06/2024 10h

05 Isabella Ferreira Nascimento 
Maynard 19/06/2024 10h40min

06 Dara de Souza Amorim 19/06/2024 11h20min
07 Bruno Villaça Gonçalves 19/06/2024 13h
08 Gabriela Santos Tupy 19/06/2024 13h40min
09 Beatriz Moreira Bispo 19/06/2024 14h20min

10 Brisa Corso Guimarães Cabral 
Monteiro 19/06/2024 15h

11 Jean Henrique Menezes Nascimento 19/06/2024 15h40min
12 Matheus Pinheiro Fiaes dos Santos 19/06/2024 16h20min
13 Jorge Enrique Montalván Rabanal 19/06/2024 17h

São Cristóvão, 13 de junho de 2024. 

__________________________________
Prof. Dr. Eraldo da Silva Ramos Filho

Coordenador do PEAC - UFS
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